частини 3002 № 50/02/8/4-761-2026 від 21.01.2026, Львівського районного управління поліції № 

2 ГУНП у Львівській області № 18401-2026 від 20.01.2026, Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Спрямувати вільний залишок коштів, що утворився на початок бюджетного періоду за 

загальним фондом місцевого бюджету в загальній сумі 29 169 196,93 (двадцять дев’ять мільйонів 

сто шістдесят дев’ять тисяч сто дев’яносто шість гривень 93 копійки), з них на оплату праці – 

9 245 028,0 (дев’ять мільйонів двісті сорок п’ять тисяч двадцять вісім) гривень, нарахування на 

оплату праці – 1 965 460,0 (один мільйон дев’ятсот шістдесят п’ять тисяч чотириста шістдесят) 

гривень, комунальні послуги та енергоносії – 1 300 000,0 (один мільйон триста тисяч) гривень, 

реалізацію Програми фінансової підтримки військової частини А5046 Міністерства оборони 

України на 2026 рік – 15 047 000,0 (п’ятнадцять мільйонів сорок сім тисяч) гривень, Програми 

підтримки Збройних сил України, Національної гвардії України та Державної прикордонної 

служби України на 2026 рік – 1 371 708,93 (один мільйон триста сімдесят одна тисяча сімсот вісім 

гривень 93 копійки) та Програму матеріальної підтримки відділення поліції № 2 Львівського 

районного управління поліції № 2 ГУНП у Львівській області з питань покращення матеріально-

технічної бази, забезпечення охорони публічного порядку та безпеки, профілактики 

правопорушень, законності, охорони прав, свобод і законних інтересів громадян Бібрської 

міської територіальної громади на 2026 рік - 240 000,0 (двісті сорок тисяч) гривень. 

2. Вільний залишок коштів бюджету розвитку спеціального фонду місцевого бюджету, що 

утворився на початок бюджетного періоду в загальній сумі 745 163,07 (сімсот сорок п’ять тисяч 

сто шістдесят три гривні 07 копійок) шляхом передачі коштів із спеціального фонду до 

загального фонду місцевого бюджету спрямувати на виконання заходів Програми підтримки 

Збройних сил України, Національної гвардії України та Державної прикордонної служби України

[...]

Внести зміни до рішення Бібрської міської ради № 6540 від 19.12.2025 «Про місцевий бюджет 

Бібрської міської територіальної громади на 2026 рік» (зі змінами), а саме: 

3.1. В абзаці першому пункті 1 збільшити загальний обсяг доходів загального фонду місцевого 

бюджету на суму 400 317,0 (чотириста тисяч триста сімнадцять) гривень, згідно з додатком 1 до 

цього рішення. 

3.2. В абзаці другому пункті 1 збільшити загальний обсяг видатків загального фонду місцевого 

бюджету на суму 30 314 677,0 (тридцять мільйонів триста чотирнадцять тисяч шістсот сімдесят 

сім) гривень, згідно з додатком 3 до цього рішення. 

3.3. В абзаці третьому пункту 1 визначити обсяг профіциту загального фонду місцевого бюджету 

на суму 29 914 360,0 (двадцять дев’ять мільйонів дев’ятсот чотирнадцять тисяч триста шістдесят) 

гривень, згідно з додатком 2 цього рішення. 

3.4. Внести зміни до показників міжбюджетних трансфертів між місцевим та іншими бюджетами, 

згідно з додатком 4 до цього рішення. 

3.5. Внести зміни до розподілу витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих / регіональних